Samodzielny Publiczny Zaktad Opieki Zdrowotnej
"REPTY" GORNOSLASKIE CENTRUM REHABILITACIJI

im. gen. Jerzego Zietka w Tarnowskich Gérach

1961 -2021

DA-AZP-380- 5/7/21 Tarnowskie Gory, dnia 21.06.2021r.

WSZYSCY UCZESTNICY
POSTEPOWANIA
PRZETARGOWEGO

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia w trybie przetargu nieograniczonego pn.: Dostawa
sprzetu i wyposazenia zwickszajacego ergonomie na stanowiskach pracy, nr GCR/20/ZP/2021

Samodzielny Publiczny Zaktad Opieki Zdrowotnej ,REPTY” Goérnoslaskie Centrum Rehabilitacji
im. Gen. Jerzego Zietka, dzialajac zgodnie z art. 135 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo
zamowien publicznych (t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 2019 z pdézn. zm.), przekazuje Wykonawcom tres¢ zapytan
wraz z wyjasnieniami dot. tresci specyfikacji warunkow zamdowienia:

Czes¢ nr 2. Ergonomiczne fotele/krzesla — 157 szt.

1. Czy Zamawiajacy wymaga zastosowania w krzestach technologii pianek trudnopalnych dla
przedmiotowego postgpowania wraz z Swiadectwem z badan potwierdzajacych klase trudnopalnosci pianek
zgodnych z normg PN EN 1021:1:2 ?

Odpowiedz brzmi: Zamawiajacy dopuszcza powyisze rozwiazanie.

2. Czy Zamawiajacy wymaga protokolu oceny ergonomicznej w zakresie zgodnosci z PN EN 1335-1 oraz
rozporzadzeniem MPiPS z dnia 1.12.1998 (DZ.U. nr 148, poz. 973)?
Odpowiedz brzmi: Zamawiajacy dopuszeza przedlozenie wymienionych dokumentéw.

3. Czy Zamawiajacy wymaga potwierdzenia zgodnosci produktu z norma EN 1335-1:2002 oraz EN 1335-
2:2019 wystawione przez niezalezna, akredytowana jednostke¢ uprawniong do wydawania tego rodzaju
zaswiadczen. Jako jednostke akredytowana uznaje si¢ kazda jednostke¢ badawcza i certyfikujacg posiadajaca
akredytacje krajowego osrodka certyfikujacego — w przypadku Polski jest to Polskie Centrum Akredytacji
(PCA), w przypadku certyfikatow wystawionych przez kraj zrzeszony w Unii Europejskiej, jako jednostke
akredytowana uznaje si¢ kazda jednostk¢ badawczg i certyfikujaca posiadajaca akredytacj¢ odpowiednika
PCA w tym kraju.

Odpowiedz brzmi: Zamawiajacy dopuszcza przedlozenie wymienionych dokumentéw.
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Czesé nr 14. Podnosniki pacjentow przenosne — 30 szt.

pkt. 11 OPZ

4. Czy Zamawiajacy dopusci podnosnik gdzie informacja o naladowaniu baterii wyswietlana jest na biezaco
na wyswietlaczu pilota, bez alarmu przy roztadowaniu baterii. Kazdy podnosnik podsiada dwa akumulatory i
zewnetrzng tadowarke by podnosnik mogt pracowaé nieprzerywanie?

Odpowiedz brzmi: Zamawiajacy dopuszcza powyiZsze rozwiazanie.

pkt. 13 OPZ

5. Czy Zamawiajacy dopusci rozwigzanie gdzie uchwyty do pchania/manewrowania wykonane s3 z
komfortowego tworzywowa, nadajacego si¢ do czgstej dezynfekcji?

Odpowiedz brzmi: Zamawiajgcy dopuszcza aby uchwyty do pchania/manewrowania wykonane byly z
komfortowego tworzywa, nadajgcego sie do czestej dezynfekcji.

6. Czy Zamawiajacy bedzie wymagal lub punktowal rozwigzanie gdzie podnosnik wyposazony jest w dwa
pojemne akumulatory z zewnetrzna, przenosng tadowarka, umozliwia to ciagla prace podnosnika przez 24
godz/dobe?

Uzasadnienie: Dwa akumulatory pozwalajg na stalg prace podnosnika (jeden akumulator pracuje w
urzgdzeniu, drugi natadowany w {adowarce gotowy do ewentualnej wymiany). Powyzsze rozwigzanie jest
zdecydowanie bardziej funkcjonalne od wymaganego (jeden akumulator), pozwala unikna¢ sytuacji gdy nagle
podczas korzystania z podnosnika akumulator si¢ roztaduje i trzeba wtedy calym podnosnikiem podjecha¢ do
gniazdka, podpig¢ kabel zasilajgcy i czeka¢ az wbudowany w urzadzenie akumulator znowu si¢ nataduje.
Odpowiedz brzmi: Zamawiajacy dopuszcza powyisze rozwiazanie, ale nie bedzie go punktowal.

pkt 15 OPZ

7. Pytanie: w jakiej ilosci sztuk do podnosnika z wieszakiem 2 pkt Zamawiajacy przewiduje zakupic
wymienny wieszak 4 pkt?

OdpowiedZz brzmi: Zamawiajacy wymaga lacznie dla przedmiotu zaméwienia w CzeSci nr 14 - 25 szt.
wieszakow 2 punktowych oraz 5 szt. wieszakow 4 punktowych.

8. Czy zamawiajacy dopusci wieszak/rame 4 punktowy z mozliwoscia wymiany bez uzycia kluczy/narzedzi?
Odpowiedz brzmi: Zamawiajacy dopuszcza wieszak/rame 4 punktowy z mozliwoscia wymiany bez
uzycia kluczy/narzedzi.

9. Czy zamawiajacy wymaga oprocz wieszaka/ramy 4 punktowej dostarczenia w zestawie wieszaka/ramy 2
punktowej?

Odpowiedz brzmi: Zamawiajacy wymaga lacznie dla przedmiotu zamoéwienia w Cze$ci nr 14 - 25 szt.
wieszakow 2 punktowych oraz 5 szt. wieszakow 4 punktowych.

pkt 16 OPZ

10. Czy Zamawiajacy dopusci max. poziom hatasu podczas podnoszenia/opuszczania z obcigzeniem
nieprzekraczajacy 62dB?

Odpowiedz brzmi: Zamawiajacy nie dopuszcza.

pkt 17 OPZ
11. Czy Zamawiajacy dopusci wysokosc catego podnosnika od min. 1402 mm do max. 2213 mm?
Odpowiedz brzmi: Zamawiajacy nie dopuszcza.

pkt 21 OPZ
12. Czy Zamawiajacy dopusci: min. szerokos¢ wewnetrzna 578 mm?
Odpowiedz brzmi: Zamawiajacy dopuszcza podnosnik o min. szerokosci wewnetrznej S78 mm.

pkt 22 OPZ
13. Czy Zamawiajgcy dopusci: max. szerokos¢ zewngtrzna 1196 mm?
Odpowiedz brzmi: Zamawiajacy nie dopuszcza.

pkt 23 OPZ
14. Czy Zamawiajacy dopusci: szerokos¢ wewnetrzna przy maksymalnym zasiggu 1074 mm
Odpowiedz brzmi: Zamawiajacy nie dopuszcza.



pkt 24 OPZ

15. Czy Zamawiajacy dopusci promien skretu 664,35 mm pozwalajacy na promien zawracania 1328,70 mm?
Odpowiedz brzmi: Zamawiajacy dopuszcza promien skretu 664,35 mm pozwalajacy na promien
zawracania 1328,70 mm.

pkt 25 OPZ

16. Czy Zamawiajacy dopusci nosidto transportowo — kapielowe z podparciem glowy z udzwigiem max. 272
kg?

Odpowiedz brzmi: Zamawiajacy dopuszcza nosidlo transportowo — kapielowe z podparciem glowy z
udzwigiem max. 272 kg.

pkt 26 OPZ
17. Czy Zamawiajgcy dopusci podwieszke/nosidlo do nauki chodu z udzwigiem max. 190 kg lub 200kg?
Odpowiedz brzmi: Zamawiajacy dopuszcza podwieszke/nosidlo do nauki chodu z udzwigiem max. 190

kg lub 200kg.

Pkt 25126 OPZ

18. Pytanie: ile Zamawiajacy przewiduje podwieszek do kazdego podnosnika?

Odpowiedz brzmi: Do kazdego podnosnika w Cze$ci nr 14 Zamawiajacy wymaga jednej podwieszki, tj.:
podwieszki transportowo — kapielowe z podparciem glowy w ilosci 22 sztuk oraz 8 sztuk podwieszek do
pionizacji i nauki chodu.

19. Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania wysokiej jakosci podnosnik o maksymalnym udzwigu
wigkszym od wymaganego 200 kg?

Odpowiedz brzmi: Zamawiajacy w pkt 1 OPZ dopuszeza podnosnik o maksymalnym udzwigu
wiekszym od wymaganego.

20. Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania wysokiej jakosci podnosnik o maksymalnej wysokosci 2014
mm, co jest parametrem wyzszym od wymaganego?
Odpowiedz brzmi: Zamawiajacy nie dopuszcza.

21. Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania wysokiej jakosci podnosnik o zasiggu podnoszenia max 1582
mm, co jest parametrem wyzszym od wymaganego?

Odpowiedz brzmi: Zamawiajacy w pkt 18 OPZ dopuszcza podnosnik o zasiegu podnoszenia max 1582
mm.

22. Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania wysokiej jakosci podnosnik o min. szerokosci wewnetrznej
574 mm, co jest parametrem nieznacznie réznigcym si¢ od wymaganego?

Odpowiedz brzmi: Zamawiajacy w pkt 21 OPZ dopuszcza podno$nik o min. szerokosci wewnetrznej
574 mm.

23. Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania wysokiej jakosci podnosnik o max. szerokosci zewngtrznej
1354mm, co jest parametrem wyzszym od wymaganego?
Odpowiedz brzmi: Zamawiajgcy nie dopuszcza.,

24. Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania wysokiej jakosci podnosnik o maksymalnym zasiggu od 649
do 1224 mm?
Odpowiedz brzmi: Zamawiajgcy w pkt 18 OPZ dopuszcza podno$nik o maksymalnym zasiegu od 649
do 1224 mm.

25. Czy Zamawiajacy odstapi od wymogu zaoferowania podwieszki do pionizacji i nauki chodu z udzwigiem
max 180 kg? Opisang podwieszke stosuje si¢ do podnosnikéw sufitowych stacjonarnych lub podnosnikéw
pionizujacych.

Odpowiedz brzmi: Zamawiajacy nie odstapi od powyiszego wymogu.

26. Czy Zamawiajacy na pewno wymaga podwieszki transportowo-kgpielowej z podparciem glowy z
udzwigiem max 275 kg, podczas gdy maksymalny wymagany udzwig podnosnika wynosi 185 kg?
Wykonawca moze zaoferowac ten udzwig, ale wystarczajacy udzwig podwieszki do opisanego podnosnika to
200 kg.



Odpowiedz brzmi: Zamawiajacy potwierdza, ze wymaga podwieszki transportowo-kapielowej z
podparciem glowy z udzwigiem max 272-275 kg.

27. Czy Zamawiajacy dopusci uchwyty do pchania bez pokrycia materialowego, ktorych dezynfekcja moze
by¢ nieskuteczna?

Odpowiedz brzmi: Zamawiajacy wymaga aby uchwyty do pchania pokryte byly materialem nadajacym
si¢ do dezynfekcji.

Czesc nr 15. Ergonomiczny stél zabiegowy/do masazu — 15 szt.

28. Czy Zamawiajgcy w poz .1. dopusci Ergonomiczny stét zabiegowy/do masazu, o dlugosci leza 195 cm?
Odpowiedz brzmi: Zamawiajacy nie dopuszcza.

29. Czy Zamawiajacy w poz .3. dopusci Ergonomiczny stél zabiegowy/do masazu, gdzie minimalna wysokosé
jest nizsza od wymaganej i wynosi 45 cm, natomiast maksymalna wysoko$¢ 95 ecm?

Odpowiedz brzmi: Zamawiajacy dopuszcza min. wysokosé¢ 45 cm, natomiast nie dopuszcza aby max.
wysokos¢ wynosila 95 cm.

30. Czy Zamawiajacy w poz.10. dopusci Ergonomiczny stot zabiegowy/do masazu, posiadajacy malowang
proszkowo, stabilng stalowa rame o konstrukcji prostokatnej? Zaleta takiej konstrukcji jest bardzo stabilna
podstawa stotu.

Odpowiedz brzmi: Zamawiajacy dopuszcza stél posiadajacy malowana proszkowo, stabilng stalowa
rame o konstrukceji prostokatne;j.

Czesé nr 17. Elektryczny pionizator bierny— 15 szt.

Pkt22i23

31. Pytanie: lle Zamawiajacy planuje zamowi¢ podwieszek z podparciem plecow?

Odpowiedz brzmi: Zamawiajagcy do kazdego pionizatora przewiduje 1 podwieszke z podparciem
plecéw, czyli lacznie 15 sztuk.

pkt 9 OPZ

32. Czy Zamawiajacy dopusci podnoézek z podparciem konczyn dolnych z innowacyjnym wspornikiem kolan
wykonanym z grubego silikonu, naturalnie dostosowujacy si¢ do ruchu kolan pacjenta (zgodny z naturalnym
wzorcem ruchowym wstawania). Wspornik kolan stabilizuje kolana pacjenta i zabezpiecza przed upadkiem,
dodatkowy pasek nozny silikonowy stabilizujacy tylng cze¢s¢ podudzia (foto)?

Odpowiedz brzmi: Zamawiajacy dopuszcza powyisze rozwigzanie.

pkt 10 OPZ

33. Czy Zamawiajgcy dopusci innowacyjny wspornik kolan wykonany z grubego silikonu, material ten
dopasowuje si¢ naturalnie do nacisku kolan pacjenta bez koniecznosci regulowania pozycji?

Odpowiedz brzmi: Zamawiajacy dopuszcza powyZsze rozwigzanie.

pkt 12 OPZ

34. Czy Zamawiajacy dopusci ergonomiczne i powlekane migkka stala uchwyty do pchania oraz uchwyty dla
pacjenta do podnoszenia powlekane komfortowym nylonem?

Odpowiedz brzmi: Zamawiajgcy dopuszcza.

pkt 14 OPZ

35. Czy Zamawiajacy dopusci wysokos¢ min. 1162 maks. 1518 mm?

Odpowiedz brzmi: Zamawiajacy nie dopuszcza wysokosci minimalnej 1162 mm. Wymaga wysoko$é
maksymalnga 1600 mm.

pkt 15 OPZ

36. Czy Zamawiajacy dopusci zasieg podnoszenia 527 mm, ,,oddajacy” najbardziej naturalny wzorzec ruchu
wstawania?

Odpowiedz brzmi: Zamawiajacy nie dopuszcza.



pkt 18 OPZ
37. Czy Zamawiajgcy dopusci minimalna szeroko$¢ wewnetrzna 660 mm?
Odpowiedz brzmi: Zamawiajacy nie dopuszcza.

pkt 19 OPZ

38. Czy Zamawiajacy dopusci: maksymalna szerokos¢ zewnetrzng przy najbardziej roztozonych ndzkach
podstawy 1029 mm?

Odpowiedz brzmi: Zamawiajacy nie dopuszcza.

pkt 20 OPZ
39. Czy Zamawiajacy dopusci: szeroko$¢ wewnetrzna przy maksymalnym zasiggu 930 mm?
Odpowiedz brzmi: Zamawiajacy nie dopuszcza.

Z powazaniem







